
Uchwała Nr 2479/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 329/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

12 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014-2020 (KM WRPO 2014+) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 217), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 329/2015 z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny 

na lata 2014-2020 (KM WRPO 2014+) zmienioną następnie uchwałami Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr: 545/2015 z 19.05.2015, 1505/2016 z 8.01.2016, 1591/2016 z 4.02.2016, 

1851/2016 z 7.04.2016, 1901/2016 z 21.04.2016, 1960/2016 z 5.05.2016, 2307/2016 

z 30.06.2016 oraz 2393/2016 z 21.07.2016 poprzez zmianę załącznika nr 1 do przedmiotowej 

uchwały nr 329/2015 z dnia 12 marca 2015 r. tj. składu Komitetu Monitorującego Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020, zwanego dalej Komitetem. 

 

§ 2 

 

Zmienia się skład osobowy Komitetu wyszczególniony w załączniku do uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 329/2015 z dnia 12 marca 2015 r.: 

1) w miejsce Pana Jarosław Izdebskiego, członka Komitetu reprezentującego Ministerstwo 

Zdrowia, wstępuje Pani Małgorzata Majewska, Główny Specjalista w Departamencie 

Funduszy Europejskich i e-Zdrowia; 

2) w miejsce Pani Katarzyny Chmielewskiej, zastępcy członka Komitetu reprezentującego 

Ministerstwo Zdrowia, wstępuje Pan Jarosław Izdebski, Starszy Specjalista w Departamencie 

Funduszy Europejskich i e-Zdrowia, dotychczasowy członek KM WRPO 2014+. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2479/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 329/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

12 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014-2020 (KM WRPO 2014+) 

 

 

Zgodnie z art. 47 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r., ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006 oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie  

finansowej 2014–2020 Zarząd Województwa Wielkopolskiego został zobligowany do powołania 

Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (KM 

WRPO 2014+), co nastąpiło w dniu 12 marca 2015 roku Uchwałą nr 329/2015. Treść powyższej 

Uchwały określała skład osobowy i zadania Komitetu. 

Procedura określona w Regulaminie KM WRPO 2014+ przyjętym Uchwałą Nr 1/2015 

Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (ze zm.) określa tryb i zasady zmiany składu 

osobowego Komitetu. Ministerstwo Zdrowia wystąpiło z pisemnym wnioskiem o zmianę składu 

osobowego przedstawicieli Ministerstwa w Komitecie. 

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę 

w sprawie zmiany składu osobowego Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program 

Operacyjny na lata 2014-2020. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


